
                                                          Istituto di Istruzione Superiore “F.lli Taddia” 
                                  Istituto Tecnico Tecnologico – Istituto Professionale Industria e Servizi 
 

N° protocollo e data: vedi segnatura 
CUP: E34D21004730006 – “Se faccio imparo 2” 
Selezione personale Esperto interno PN2F 

M4C1I1.4 – 2024-1322-P-46729 Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 
 

I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 
Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380 

e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.edu.it 

Avviso di selezione personale Docente interno per realizzazione percorso PN2F 
4676/2025 

**RIAPERTURA TERMINI** 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA 
- la determina di avvio procedimento n. 103/2025, prot. n. 4670 del 24/04/2025; 

VISTO 
- l’Avviso di selezione personale docente interno, prot. n.4676 del 24/04/2025; 

PRESO ATTO 
− della chiusura del procedimento con assegnazione degli incarichi; 

RITENUTO 
- che per una ottimale attuazione del percorso PN2F previsto nell’Avviso prot. n. 4676 sia 

opportuno riformulare il numero delle edizioni da attribuire e il relativo impegno orario, tenuto 
conto delle sopravenute ed impreviste nuove condizioni di programmazione didattica per gli 
studenti interessati; 

RILEVATA 
- la compatibilità del nuovo quadro finanziario, in diminuzione di spesa complessiva, rispetto a 

quello iniziale; 
 

DETERMINA 
− di dare attuazione, in sostituzione delle edizioni precedentemente programmate, a n. 4 edizioni, 

da attribuire con un impegno di 10 ore cadauna commisurate all’Unità di Costo Standard, con 
compenso orario previsto lordo dipendente di € 59,53 in relazione alle ore comunque 
effettivamente svolte e debitamente rendicontate, pari ad € 79,00 lordo stato, che formano un 
totale complessivo pari ad € 3.160,00. 

− che, in ragione di non creare situazione di discrimine nell’interesse alla candidatura, siano riaperti 
i termini di presentazione delle istanze con scadenza al giorno 21/05/2025, ore 10:00; 

− che le istanze già presentate e l’attribuzione dei punteggi da parte della Commissione di 
valutazione rimangano valide, poiché le tabelle di valutazione sono immutate; 

− che, ove si presentassero nuove istanze di candidatura dovrà essere riconvocata la Commissione 
di Valutazione Candidature, attenzionando sulla possibilità di insorgenza di situazioni di eventuali 
conflitti di interesse; 

− che, ove non si presentassero nuove candidature, sia da ritenere valida la graduatoria definitiva 
già in essere; 

− che, in conseguenza della riformulazione delle nuove edizioni e della futura nuova graduatoria 
definitiva, dovranno essere attribuiti riformulati i nuovi incarichi, propedeuticamente avendo 
annullato quelli precedenti; 

− che ogni altra condizione e disposizione indicata nell’Avviso 4676 rimanga immutata; 

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
76

 -
 1

6/
05

/2
02

5 
- 

II.
5 

- 
I

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
01

16
 -

 1
6/

05
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

mailto:feis01400g@pec.istruzione.it


I.I.S. “F.lli TADDIA” - via Baruffaldi, 10 - 44042 Cento (FE) 
Tel. Centr. 051 6856411 - C.F. 90013480380 

e-mail: feis01400g@istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.edu.it 

− di provvedere, secondo termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di 
pubblicazione secondo D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 
 

Cento, 16 maggio 2025 
                                                                                                             Dott.ssa Elena Accorsi 
                                                                                                                                  Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                      ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

mailto:feis01400g@pec.istruzione.it

		2025-05-16T13:22:12+0200
	ELENA ACCORSI




